inscrições constante do 2º Aditivo, dada a impossibilidade de inserção dessas novas inscrições
nas contas já existentes, por serem posteriores à sua abertura, porém serão preservados os mesmos

termos do acordo, inclusive quanto ao percentual de desconto de até 65% (sessenta e cinco por

cento), assim como o prazo para pagamento de até 112 (cento e doze) meses, relativos às dívidas

não-previdenciárias, uma vez que já abatidas 08 (oito) parcelas vencidas, desde o acordo original.

CLÁUSULA 2º A DEVEDORA ficará obrigada ao pagamento das Guias de Pagamento, relativas

às contas originais e da nova Guia, correspondente à conta decorrente deste Termo Aditivo, cujo